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10 grudnia 2010 
 
Drodzy Dystrybutorzy, 
 
Niniejszym informujemy, że z dniem 2 stycznia 2011 firma Welch Allyn przekaże sprzedaż dystrybucyjną 
wszelkich materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów do defibrylatora AED10 firmie ZOLL Medical. Welch 
Allyn będzie dostarczać „pakiet startowy” materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów wraz z nowymi 
urządzeniami AED10. Sprzedaż dodatkowych materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów oddzielnie dla 
defibrylatorów  AED10 wprowadzonych na rynek (w celu wsparcia instalacji podstawowej) będzie realizowana 
przez firmę ZOLL Medical. 
 
W celu utrzymania płynności dostaw rozpoczęliśmy współpracę z firmą ZOLL Medical, mającą na celu 
ciągły dostęp do akcesoriów do defibrylatorów AED10 oraz wsparcie instalacji u obecnych klientów. Jeżeli 
obecnie nie jest Pan/Pani autoryzowanym dystrybutorem firmy ZOLL Medical, proszę o wypełnienie 
załączonego profilu klienta/dokumentów eksportowych i przesłanie ich do firmy ZOLL Medical na adres 
ZOLL_WA@zoll.com. Szybkie dostarczenie tych dokumentów do firmy ZOLL Medical przyspieszy 
utworzenie konta i zapewni nieprzerwany dostęp do części. 
 
Firma Welch Allyn nadal będzie prowadzić dystrybucję nowych defibrylatorów AED10 dla naszych klientów 
międzynarodowych. Zapewniamy, że firma ZOLL Medical będzie stale zapewniać dostęp do kluczowych 
materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów, aby zapewnić wsparcie dotychczasowych instalacji AED10. 
Ponadto firma ZOLL Medical będzie zapewniać pomoc techniczną dla produktu oraz serwis fabryczny 
dotyczący napraw dla wszystkich nabywców defibrylatorów firmy Welch Allyn zakupionych w 
ogólnoświatowej sieci obsługi tej firmy. Lista autoryzowanych punktów serwisowych oraz materiałów 
eksploatacyjnych i akcesoriów dla urządzenia AED10 będzie dostępna na stronie www.welchallyn.com/zoll. 
 
Z góry dziękujemy za wsparcie tej decyzji oraz wsparcie jako dystrybutor urządzeń AED10 firmy Welch Allyn. 
W przypadku jakichkolwiek pytań, proszę skontaktować się ze swoim lokalnym biurem firmy Welch Allyn. 
 
Z poważaniem, 
 
 
 
Douglas J. Linquest 
Executive VP - Strategy & Corporate Development 
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